ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От25 сентября 2018 г. № 1-4

Об избрании секретаря Собрания депутатов муниципального
образования Шварцевское Киреевского района

В соответствии с п.6 ст. 16 Регламента Собрания депутатов
муниципального образования Шварцевское Киреевского района, на
основании Устава муниципального образования Красноярское Киреевского
района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское
Киреевского района РЕШИЛО:

1. Избрать секретарем Собрания депутатов муниципального
образования Шварцевское Киреевского района Букину Олесю
Александровну - депутата Собрания депутатов муниципального образования
Шварцевское Киреевского района 2-го созыва.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального o6f
Шварцевское Киреевского А.Н. Абрамова